See also the Taxat. P. Nicli. IV. pp. 13, 33, 38, 40, 46, 47 b, 
48 b, 55, 55 b, 63, 63 b, 64, 64 b, 65, 66 b, 67, 68 b, 192 b, 241, 242, 
244, 257, 262. Rot. Hundr. vol. i. pp. 46, 237, 238, 239, 240; vol. ii. 
pp. 295, 323. Abbrev. Plac. pp. 60, 76,92, 192, 221, 225, 339. Plac. 
de Quo Warr. pp. 135, 524, 525, 782. 784. 

There are divers Writings respecting this Abbey in the Chapter- 
House, Westminster, and a Paper Survey of some of its Possessions, 
temp. Hen. VIII. in the Augmentation Office. 

Several Seals of this Monastery are engraved in Nichols’s Leices¬ 
tershire, vol. i. Part. ii. Plate xvii. p. 272. 

b Ex Registro Abbatise S. Marise Pratis Leicestrise, in bibl. 
Bodleiana, fol. 1. b. 
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virgatas terra extra portam de North, et octo mansiones ho- 
minum. Et in alia parte civitatis tres virgatas terrae, et t/es 
bovatas terras; et de redditibus Leycestriae sex libras per 
annum. Ecclesias quoque omnes Leicestriae, tam infra 
muros quam extra, quae sunt suae dicionis, cum domibus et 
mansuris, cum terris et pratis et omnibus pertinentiis suis. 
Item ecclesiam de Lilburna, cum terris et decimis et omni¬ 
bus pertinentiis suis; et lx.s. per annum de redditibus ejus- 
dem villas. Item in Thurmodestona tres carucatas terrae et 
unam virgatam terrae. Item unam virgatam terrae ex dono 
Isabel matris suae, in Burtona. Item in Segrave sex caru¬ 
catas et tres bovatas terrae, et manerium de Ashfordeby to- 
tum et integrum, cum molendinis, &c. Haec omnia pra- 
dicta fuerunt possessiones canonicorum praedictorum ecclesiae 
S. Mariae infra castellum, sicut patet in prima, secunda, et 
tertia carta Koberti comitis Melenti. 

Et prater hoc dedit nobis fundator noster, apud pon- 
tem de North, carucatam terra, quae jacebat olim ad cuneos 
monetae, et censum, et domos quos Gilbertus decanus tene- 
bat de eo ad portam de Suth ; et decimam pullorum de sua 
equaria; et molendinum quod fuit episcopi: et quicquid ad 
ipsum molendinum pertinet, et quicquid Osbertus capellanus 
de ipso tenebat in soca de Schepished, et in soca de Halfo ; 
omnes scilicet ecclesias de utraque soca cum ecclesia de Sygre- 
sham, quae de parochia de Brachaleia esse cognoscitur, cum 
terris et decimis et omnibus pertinentiis suis; et decimam 
denariorum suorum de utraque soca et de pannagio. 

Item ecclesiam de Indefley, quae est in Berchesira, cum 
terris et decimis, &c. 

Item concessit nobis, quod ubicunque in forestis suis, ad 
proprios usus ligna sumpserit, ibi et nos, cum tribus carectis 
cotidie ad ignem nostrum liber& ligna sumamus. Et ubi¬ 
cunque tempore pastionis sui dominici porci fuerint, ibi et 
nos dominicos porcos nostros libere et sine pannagio habea- 
mus. 

Hae sunt ecclesiae et possessiones omnes, quas fundator 
noster dedit nobis in carta originali fundationis istius abba- 
thiae. Item in eadem carta confirmat omnes donationes 
quas homines totius terra suae nobis fecerunt. Scilicet ec¬ 
clesiam de Thurnby ex dono Radulphi Pincernm, cum 
terris, decimis, &c. Et ex dono Roberti Pincernae filii sui, 
ecclesiam de Thedyngworth. Et ex dono Ernaldi de Bosco 
ecclesiam de Cleftona; et ecclesiam de Thorp juxta Melton, 
cum terris, decimis, &c. et unam marcatam redditus in Lei- 
cestria. Et ex dono Rogeri de Watevill ecclesiam de Bul- 
kyntona, cum terris, decimis, et omnibus pertinentiis suis; et 
dimidiam hidam terra in Brankota; et pratum quod fuit 
de Westona de dominio. Et ex dono Sewardi Pitefridi 
terram quam de ipso tenebat in Bruntingsthorp. Has terras 
et ecclesias, possessiones, et redditus voluit et firmiter con- 
stituit, ut nos liber£, quiete, et honorific^ teneamus ab omni 
servicio et exactione seculari erga ipsum et haeredes suos, 
&c. ut in eadem carta data circa annum Domini Mcxxxvii. 

Item habemus ex dono fundatoris nostri ecclesiam de 
Cosby, quae pertinet ad ecclesiam S. Augustini de Leyces- 
ter. Item ecclesiam de Aldeby, et sic ecclesiam de Wheston. 
Item totam Stoctonam, prater feodum Radulphi Friday, 
cum molendino de Belgrave. Item duas virgatas terra 
apud portam de West. Item manerium de Pynslad, cum 
quatuor virgatis terrae ibidem. Item totum manerium de 
Knyton, cum molendino et pertinentiis suis. Item tria 
milia anguillarum et xxx. streyling. apud Nun-Eyton. 
Item unam virgatam terra in Whatton, &c. ut in carta; in 
qua carta sic scribitur, ego Robertus comes Leyc. remisi et 
quietum clamavi abbati et conventui Leycestriae, omnem ac¬ 
tionem et demandam, quam habui versus eosdem et eorum 
homines, liberos et villanos, ac terras suas super visum franci 
plegii ubique in dominio nostro; et quod cards suis de li- 
bertatibus per reges Angliae eisdem concessis, Iiber6 ac pa- 
cifice possint uti, &c. ut in carta. Item habemus v.s. vi.d. 
liberi redditus in Brunthynsthorp de uno crofto et una bo- 
vata terra de terris Thomae Walche. 

NUM. II. 

Carta Amicice Coniitissce. 

[Ibid. fol. 2 b.] 

Habemus ex dono Amiciae comitissae uxoris fundatoris 
nostri, quatuor libiatas terra in Everlas, &c, ut in carta. 

NUM. III. 

Carta Roberti filii Fundatoris nostri. 

[Ibid.] 

Habemus confirmationem Roberti filii fundatoris nostri, 
per cartam suam de omnibus donationibus, quas pater suus 
et homines sui nobis dederunt in carta originali fundationis ; 
et de omnibus donationibus, quas ipsi dederunt nobis per 
alias cartas suas; ut ex dono fundatoris nostri manerium de 
Knytona cum molendino et pertinentiis suis, &c. Ex dono 
Amiciae comitissae, quatuor libras in Everley. Item ex 
dono Ernaldi de Bosco ecclesias de Thorp, Evyntona, et 
Humberston, &c. Item locum de Stokingforth, et xl.s. in 
Wei ton, ex dono et confirmatione fundatoris ; et censum 
domorum, quas tenuit Godewinus Bena, scilicet iv.s. in 
Leycestria; et terram quam Jocelinus Marescallus dedit 
pradictae ecclesiae, scilicet v. essarta de North, nemoris sui, 
et septum ante capellam. Et ex dono Gaufridi de Turvilla 
illam terram, quae dicitur Nedebetle; et ex dono Willielmi 
de Alnejo unam carucatam terrae, scilicet Anastanesleja, 
cum omnibus exsartis quae in circuitu ejus sunt: et cum 
parte nemoris, &c. Et ex dono fundatoris ecclesiam de 
Aldeby, totam Stoctonam, et molendinum de Belgrave, &c. 
ut in carta. 

Ita habemus ex dono ejusdem Roberti, filii fundatoris 
nostri, singulis annis unum cervum die Assumptionis beatae 
Mariae ; et alium cervum in Nativitate Dei genitricis Mariae; 
et licentiam piscandi in magno vivario suo de Groby quatuor 
diebus per annum ; scilicet vigilia Purificationis beatae 
Mariae, Annunciationis beatae Mariae, Assumptionis beatae 
Mariae, et Nativitatis ejusdem. 

Item habemus ex dono ejusdem Roberti pasturam de 
Desforth ad decern vaccas, cum exitu earum de duobus 
annis, cum duabus acris terrae in Alneta, et desuper inter 
viam et terram quam magister Radulphus de Wolscroft 
tenuit, ut in carta. 

NUM. IV. 

Carta Roberti filii Petronillce. 

[Ibid.] 

Habemus confirmationem Roberti filii Petronillae, per 

cartam suam, de omnibus donationibus; nominatim, quas 
avus suus, et pater suus, et homines sui nobis dederunt, ut 
in carta sua prima. 

Ita habemus ex dono ejusdem Roberti filii Petronillae, 
pastuiam inter duas vias in defenso Leicestriae; scilicet 
inter viam de Groby, et inter viam de Ansty ad averia 
nostra pascenda, et unam carectam ligni cotidie in foresta 
Leicestriae, ut in carta. 

Item habemus ex dono ejusdem Roberti, viginti qua¬ 
tuor virgatas terra in villa de Ansty, et quatuor cotarios 
cum toftis suis, ut in carta. 

Item habemus ex dono ejusdem Roberti, terras de 
Farnigo, et Sygresham ; scilicet Westcot, cum omnibus 
pertinentiis suis, quas Robertus comes avus suus dedit ec¬ 
clesiae Lincolniae, in escambium pro manerio de Knyton, 
&c. Has autem terras dedit nobis pro terris nostris de 
Afforby et Segrave, quas assensu nostro dedit ecclesiae Lin- 
colniensi, pro pace reservanda imperpetuum inter ipsam ec¬ 
clesiam Line. &c. ut in carta. 

Item habemus ex dono Simonis de Monteforti quandam 
placeam bosci vocatam Donelond, in escambium pro quieta 
clamatione pradictae pastura in defenso Leyc. et unius cul¬ 
ture in eodem defenso vocato Mikeldal, et unius carectae 
cotidie in foresta de duabus carectis, &c. Item habemus ex 
dono ejusdem Simonis quandam placeam terra et bosci 
versus Ansty, vocatam Osulveshawe, &c. cum omnibus an- 
gulis bosci et terra, &c. Item ex dono ejusdem Simonis 
unam placeam terra quam W illielmus de Belgrave quondam 
tenuit, &c. ut in carta. 

NUM. V. 

Carta Petronillce Comitissce. 

[Ibid.] 

Habemus confirmationem Petronillae comitissae, de 
omnibus donationibus, quas dedit nobis Robertus comes 
filius ejus. Item habemus ex dono ejus totum pratum suum 
de Thurmodeston, vocatum Belloholm; et domos suas in 
Leycestria, cum terra et gardino ultra pontem de West, qu e 
fuerunt Hugonis clerici, &c. ut in carta prima. 
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Habemus ex dono Saery de Quincy, cum assensu et 
consensu Margaretse comitissae suae, omnia quae sunt in carta 
sequente, usque ad concessionem unius cervi, ut in carta in 

Schepshed tertia. 

NUM. VI. 

Carta Margaretae. de Quincy. 

[Ibid.] 

Habemus confirmationem Margaretae Quincy, de om¬ 
nibus donationibus quas antecessores sui, comites Leycestriae, 
nobis fecerunt: ut patet in carta sufi. Et per illam cartam 
dedit nobis unara virgatam terrae in Schepished, cum tofto et 
crofto et molendino de Schepished, cum omnibus pertinentiis 
suis, &c. et cum alneta adjacente, et cum tota multura de 
Schepished et Hathern, &c. et cum multura propriae domus 
suae de Schepished; et cum omni commodo, &c. itaquod nec 
ilia, nec haeredes sui aliquod molendinum infra territorium 
de Schepished seu Hathern unquam faceret in posterum. 
Item per eandem cartam concessit nobis housebote et hay- 
bote ad domos nostras in Schepished, et meremium ad earum 
sustentationem et molendini nostri, in foresta sua de Cham- 
wood, et bosco suo de Schepished, ubicunque, quoties opus 
fuerit, &c. Ista praedicta dedit nobis specialiter in recom- 
pensationem lx. sol. pro decimis Leicestriae ad ipsam perti- 
nentibus, et in recompensatione denariorum decimarum, red- 
dituum de utraque socca, &c. quos antiquitus percipere sole- 
bamus ad scaccarium de Leycestria, quos remisimus ei et 
haeredibus, sub tali conditione; salva nobis tota decima de 
pannagio, et venditione nemoris utriusque sochae. Item 
concessit nobis unum cervum in die Nativitatis beatae Mariae 
in Charlwood. Item concessit nobis ut homines et tenentes 
nostri de Brakley, Sygresham, Westcote, Halso, Farnigo, 
Weston, Clifton, Bulkinton, Brankot, Bernangul, Sow, 
Merston, Stocton, Lokyngton, Schepished, Hemyngton, 
Whatton, Ansty, Thurmaston, Clenfeld, et Burton; et in 
omnibus locis, terris, et possessionibus in feodo suo constitutis 
liberi sint et quieti ab omni servitio seculari, exactione, et de- 
manda, secta curiae, visu franci plegii, et forinseco servitio, 

&c. ut in carta. 

NUM. VII. 

Carta Rogeri de Quyncy. 

[Ibid. fol. 3 a.] 

Habemus cartam Rogeri de Quincy de quieta clama- 
tione omnium ecclesiarum nostrarum et sectae curiarum pro 
nobis et hominibus nostris in feodo suo constitutis. Habe¬ 
mus cartam praedicti Rogeri super quieta clamatione de visu 
franci plegii et secta curiae pro nobis et hominibus nostris, et 
tenentibus suis; scilicet de Brakley, Sygresham, &c. ut in 
carta praedictae Margaretae Quincy. Item concessit nobis 
per eandem cartam housebote et haybote, &c. ut in carta 

Margaretae Quincy, &c. 
Rogerus de Quency comes Wintoniae, &c. dilecto et 

fideli suo domino R. Chamburleyn senescallo suo, salutem. 
Mandamus vobis firmiter praecipientes, quatinus ponatis ab- 
batem et conventum Leycestriae in seysinam plenam de 
housebote et haybote in Schepished, et de meremio ad 
emendationem et sustentationem molendini sui de Shepished, 

et de visu franci plegii, &c. ut in carta. 
Habemus cartam ejusdem de duabus carectis, et in 

qualibet carecta duos equos ad tractandum ligna ad ignem 

in foresta, &c. ut in carta. 
Habemus cartam ejusdem de quatuor carectis bosci, a 

festo Annunciationis usque ad festum sancti Michaelis, &c. 

ut in carta. 
Habemus quietam clamationem ejusdem de stabila 

quam exigebat a nobis et tenentibus nostris de Ansty, ut in 
carta. Habemus confirmationem ejusdem Rogeri comitis de 
omnibus donationibus qute sunt in carta Margaretae comitissae 

matris suae, ut in carta. 
Habemus ex dono ejusdem, totam decimam omnium 

venditionum boscorum suorum de Acle, et de W yffeley, &c. 
per manus venditorum et receptorum earundem venditionum, 
quicunque pro tempore fuerint, percipiendum, &c. ut in 

carta. 
Habemus ex dono ejusdem dexterum humerum cujus- 

libet ferae captae in parco suo de Acle, ut in carta. Habemus 
ex dono ejusdem licentiam ad aedificandum et construendum 
boveriam et bercariam in territorio nostro de Stanton, et li¬ 
centiam habendi liberum introitum et exitum cum averiis 

nostris ad pasturam communem forestae suae, &c. ut in carta. 
Habemus ex dono ejusdem unam virgatam terrae in Whes- 
ton, quam Ricardus Kyrke tenuit, et communiam liberam 
ad animalia nostra propria pascenda omnimoda, per totam 
forestam Leycestriae, in proparte sua ejusdem forestae in 
bosco, piano, &c. ut in carta. Habemus ex dono ejusdem 
x. s. per annum apud Schevisby a priore de Chakombe, et 
iii. s. iiii.d. apud Hemyngton, de haeredibus Hugonis de 
Derby, et participibus suis, pro quieta clamatione piscationis 
in vivario de Groby quater per annum, &c. ut in carta, Ha¬ 
bemus ex dono ejusdem homagium et servicium Heliae de 
Lynsey, et Aliciae uxoris ejus, de quatuor virgatis terrae in 
Shurmaston, ut in carta. 

Habemus certas terras in Thurmaston ex dono ejusdem, 
cum sequela eas tenentium ; et aliquorum libere tenentium, 
cum visu franci-plegii quatuor hominum prioris de Caldwell, 
&c. ut in carta. 

NUM. VIII. 

Carta Saery de Quyncy. 

[Ibid.] 

Habemus ex dono Saery de Quincy sex libratas red- 
ditus in Brakley, et Halso, pro seisina facta sibi de octo 
libratis redditus in suburbio Leycestriae, quas habuimus de 
feudo Lincolniensis episcopi, &c. ut in carta. 

NUM. IX. 

Carta Symonis de Monteforti. 

[Ibid.] 

Habemus confirmationem Symonis de Monteforti, de 
omnibus rebus quas dederunt nobis praedecessores sui, ut in 
carta. Habemus ex dono ejusdem Symonis in defenso Ley¬ 
cestriae, juxta abbathiam, pasturam sufficientem ad centum et 
viginti averia in escambium pasturae in praedicto defenso, 
inter viam quae vadit a Leycestria usque Groby, et viam 
quae vadit a Leycestria usque Ansty, &c. Habemus cartam 
ejusdem in escambio de Mukeldale, et pasturis praedictis, et 
una carucata ligni pro Donelond et Oselveshaw, et aliis; ut 
sequitur in carta Roberti filii Petronillae. 

Habemus ex perquisito abbatis et conventus, ut dicitur, 
et ex dono et feoffamento Simonis de Monteforti, trecentas 
acras terrae et bosci, similiter cum pertinentiis contiguas 
trescentis acris praedictis in foresta nostra, quae appellatur 
Defensa, juxta Leycestriam, &c. quae videlicet acrae omnes 
jacent a via de Ansty usque ad Dalsyke in transverso; et a 
Dalsyke ultra Storkyshull, &c. usque ad Oldfeld in trans¬ 
verso super settam a Cropston, &c. et ab Oldfeild per 
campum de Belgrave, &c. Item dedit nobis totum Cley- 
heges, cum vestitura, &c. ut in carta. 

NUM. X. 

Carta Alani la Zouche. 

[Ibid. fol. 3 b.] 

Habemus confirmationem Alani la Zouche de omnibus 
donationibus, quas antecessores ejus comites Leicestriae et 
Wintoniae nobis fecerunt, sicut patet in carta octava et nona, 

in Schepished. 

NUM. XI. 

Carta Ernoldi primi de Bosco. 

[Ibid.] 

Habemus ex dono Ernoldi primi de Bosco, ecclesiam 
de Cliftona, cum capellis de Wavera, et de Rokeby; eccle¬ 
siam de Thorpe juxta Melton; ecclesias quoque de Hum- 
burstone et de Evyngtone, ut in carta. Habemus ex dono 
Ernaldi secundi de Bosco, confirmationem de praedictis ec- 
clesiis. Et praeterea concedit et confirmat nobis ecclesiam 
de Bulkyngtona, cum duabus virgatis terrae, et omnibus 
pertinentiis suis, &c. Item confirmationem duarum virga- 
tarum terrae in Branktona et sex virgatarum terrae in eadem, 
pratum de dominio de Weston, molendinum de Brankot, 
cum terra et prato et vivario de Crasswell et omnibus perti¬ 
nentiis suis. "Item concessit ut homines canonicorum habeant 
communem pasturam cum hominibus suis, sicuti unquam 
melius habuerunt tempore Henrici regis senioris, &c. 

NUM. XII. 

Carta Ernaldi tertii de Bosco. 

[Ibid.] 

Habemus ex dono Ernaldi tertii de Bosco, confirma- 
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tionem de omnibus qu® Ernaldus de Bosco avus suis, et 
Ernaldus de Bosco pater suus nobis dederunt. 

Pr®terea habemus ex dono ejus unam bovatam terras 
in Thorp-Ernald, cum tofto et crofto, et communem pastu- 
ram ad sexies viginti oves, et decern acras prati in loco qui 

vocatur Redinwalde. 

NUM. XIII. 

Carta Ernaldi quarti de Bosco. 

[Ibid.] 

Habemus ex dono Ernaldi quarti de Bosco, confirma- 
tionem de omnibus quae Ernaldus de Bosco, attavus suus, et 
Ernaldus de Bosco avus suus, et Ernaldus de Bosco pater 
suus nobis contulgrunt. Praeterea concessit nobis ut habea- 
mas decern averia, scilicet octo boves et duas vaccas, cum pro- 
priis averiis suis ubicunque pascantur, in propria pastura sua 

Sec. 

NUM. XIV. 

Carta Stephani Regis. 

[Ibid.] 

Stephanus rex Angliae, &c. Sciatis me concessisse 
Roberto comiti Leycestriae fundare ecclesiam sanctae Mari®, 
See. et ibi constituere abbatem, &c. Et concedo Deo et 
beat® Mari®, et Ricardo abbati et canonicis regularibus, 
&c. omnes donationes quas Robertus comes Leycestriae dedit, 
concessit, vel adquisivit, sive adquisierit, seu quae deinceps 
eis dabuntur in elemosinam. Inprimis concedo, &c. ut in 
carta originali fundatoris nostri, usque hue. Item ex dono 
Wallerani comitis de Mellent xx. mitas salis in Wiche de 
Wirecestresira. Ex dono Ranulfi comitis Cestri® duas 
carucatas terrae in Roleja, qu® vocatur Hanechestoft, cum 
prato adjacente, &c. Has donationes, terras, &c. qu® eisdem 
canonicis pertinent, liberas et quietas concedo ab omni expe- 
ditione infra Angliam, &c. et omni servicio seculari, &c. Et 
volo et firmiter pr®cipio, ut pr®fata ecclesia et canonici bene 
et pacifice, libere et quiete teneant, et libertatem curi® su® 
habeant, cum sacca et soca, tol et team, et infangenetheof, 
et omnibus aliis consuetudinibus, &c, in nemore et piano, 
&c, sicut aliqua ecclesia totius terr® me® de elemosina mea 
melius et quietids et honorificentius tenet, &c. ut in carta. 

NUM. XV. 

Carta Henrici Secundi Regis. 

[Ibid.] 

Henricus rex Angli®, &c. Sciatis me concessisse et 
confirmasse Deo et ecclesi® beat® Mari® de Prato, et cano¬ 
nicis ibidem Deo servientibus, See. quicquid Robertus comes 
Leycestri® eis dedit, vel daturus est, &c. et quicquid alii eis 
rationabiliter dederunt, vel daturi sunt. Ex dono pr®dicti 
comitis Leycestri® ipsum locum in quo abbathia fundata est, 
&c. ut in carta originali fundatoris, usque hue. Et ecclesias 
de Chaptoft; et Erdesby et Stanton, locum de Stokyngforth, 
cum nemore et terra adjacente, et xl. s. de Welton, et iiii. s. 
in Leicestria de domibus Godewyni, &c. ut in carta Roberti 
filii fundatoris nostri. Ecclesiam de Langtona cum capellis 
de Thorp et Tirlington; ex dono W. de Novo-mercato 
et Reg. de Bordeni. Ex dono Ranulphi comitis Cestri® 
ecclesiam de Baro, cum capella de Querndena, cum terris, 
decimis, et una carucata terr® de suo dominio in Baro, et 
Querndon. Ex dono Rogeri comitis de Warwyke ecclesiam 
de Norboro, cum capella de Huncote. Ex dono Gaufridi 
de Dalby unum pratum in Seggiswold. Ex dono Rogeri 
de Wativilla ecclesiam de Bulkyngton, cum capellis et vi. 
virgatis terr®, et unum molendinum in Brankote. Ex dono 
W. Avenel villamde Cankysbyry, cum molendino; etClivam, 
et xx. acras terr® in Haddona; et ecclesiam de Adestok. Ex 
dono H. Tuchet unam virgatam terr® in Essewel. Ex dono 
Hugonis de Diva duas partes garbarum de dominio de 
Gayam. Ex dono Roberti comitis Leicestri® molendinum 
de Belgrave, et villam de Stocton. Ex dono Roberti de 
Sifrewast medietatem ecclesi® de Chesham, et ecclesiam de 
Bilsdon, cum capellis de Rolston et Godeby. Ex dono W. 
Triket ecclesiam de Scharnbrok. Ex dono Ricardi filii Wa- 
lonis ecclesiam de Evindona. Ex dono W. Barre ecclesiam 
de Byllyng. Ex dono T. Sorell ecclesias de Thornton et Sy- 
gresham. Ex dono Roberti comitis Leicestri® ecclesiam de 
Aldeby, cum capella de Wheston, et locum de Pynslad. Ex 
dono W. de Lodbrok ecclesiam de Blaby cum capella de 

Thorp. Ex dono Roberti Rabaz ecclesiam de Kenelworth. 
Ex dono Roberti de Bosworth, &c. ecclesiam de Bosworth, et 
unam carucatam terr® in eadem villa. Et ex dono Rogeri 
Samson unam virgatam terr® in eadem. Ex dono Reginaldi 
de Musele duas virgatas terr® in Musele. Ex dono Radulphi 
de Martiwast unam virgatam terr® in Humberston. Ex dono 
Roberti de Burtona, unam virgatam terr® in Norton. Ex 
dono Walteri de Power ecclesias de Barkby et de Hungerton, 
cum capellis. Ex dono W. de Everemo ecclesiam de Eytona. 
Ex dono Roberti de Araby ecclesiam de Estwell et ecclesiam 
de Bytteswel. Ex dono Hugonis de Ardena ecclesiam de 
Crudworth, et heremitagium, et nemus de Berwod, cum 
molendino. Ex dono Gaufridi de Croft unam carucatam in 
Suttona. Ex dono Roberti de Crafte unam carucatam terr® 
in Stoke. Ex dono Radulfi de Turvilla ecclesiam de Crafte. 
Ex dono Osberti de Lemintona unam bovatam terr® in 
Shucbergia. Ex dono Ricardi l’Abbe ecclesiam de Anley, 
et vi. virgatas terr® in eadem villa; et ex dono ejusdem 
unam carucatam terr® in Empynghs. Ex dono W. de 
Kylby tres virgatas terr® in Kylby. Ex dono Godefridi 
Patrok quinque virgatas terr® in Bitswell. Ex dono W. de 
Kereby unam carucatam terr® in Thedyngworth. Ex dono 
W. de Lancaster totum manerium de Cokeram, cum ecclesia 
ejusdem vill®, cum capella de Elhale, &c. Ex dono Radulfi 
de Quenburgh ecclesiam ejusdem vill®, cum terris et de¬ 
cimis. Ex dono Ricardi l’Abbe unam virgatam terr® in 
Lilburna. Ex dono Gaufridi de Dalby tres virgatas terr® 
in eadem villa. Ex dono Roberti de Cotes unam virgatam 
terr® in Foxtona. Quare volo et firmiter pr®cipio, quod 
pr®fati canonici has terras pr®dictas teneant et habeant 
libere, quiets, &c. cum omnibus libertatibus et consuetudi¬ 
nibus, sicut cart® donatorum testantur. 

NUM. XVI. 

Historia Fundationis, et Progenies Fundatoris. 

[Ibid. fol. 188 a.] 

Memorandum quod Robertus comes Mellenti, veniens 
in Angliam cum Willielmo duce Normanni®, adeptus consu- 
latum Leycestri® ex dono dicti ducis et conquestoris Angli®, 
destructa prius civitate Leicestri® cum castello et ecclesia 
infra castellum, tempore pr®dicti conquestoris, re®dificavit 
ipsam ecclesiam sanct® Mari® infra castellum, statuens ibi¬ 
dem xii. canonicos seculares, et unum decanum, conferens 
eisdem et approprians omnes ecclesias Leicestri® pr®ter ec¬ 
clesiam S. Margaret®, qu® non erat su® ditionis, eo quod 
fuit et est pr®benda ecclesi® Lincolniensis, cum quinque 
carucatis terr®, ex parte boreali civitatis, et aliis possessioni- 
bus in ipsa civitate, et cum omnibus ecclesiis de soca de 
Schepesheved, et Halso, et pluribus aliis ecclesiis, redditibus, 
et possessionibus. 

Ipso quoque Roberto defuncto, successit ei Robertus le 
Goczen, filius et h®res ejusdem; et de consilio domini 
Alexandri, tunc episcopi Lincolni®, et aliorum discretorum, 
fundavit abbathiam istam de Pratis Leicestri®; transferens 
possessiones et pr®bendas diet® ecclesi® S. Mari® de Castro, 
cum omnibus aliis redditibus et possessionibus suis, in usum 
canonicorum istius abbathi®; largienset approprians eisdem, 
tarn per se, quam per suos, plures alias ecclesias, redditus, et 
possessiones, cum una carucata terr® in Leicestria jacente 
ad cuneos monet®, cum prato adjacente usque Narsike, et 
aliis pertinentiis suis. Qui quidem Robertus, de consensu 
Amici® uxoris su®, sumpsit in abbathia ista habitum nostr® 
religionis; vivens just£ et sanct& quindecim annis et ampliils. 
Ipsa quoque Amicia uxor sua sanctimonialis apud Eton est 
effecta. 

Isto Roberto fundatore nostro defuncto, successit ei in 
hmreditatem Robertus filius ejus, et vocabatur Robertus as 
Blanches meyns; qui Robertus accepit in uxorem Petro- 
nillam filiam Hugonis de Grantmenyl, cum honore de 
Hynkelee, et aliis possessionibus ipsius Hugonis, quas habuit 
in Anglia. Et extunc primo honor de Hynkelee est con- 
junctus comitatu Leycestri®. Et ex dicta Petronilla genuit 
tres filios, et duas filias ; scilicet Robertum, qui vocabatur 
Robertus filius Petronill®, ad differentiam pr®dietorum ; et 
qui successit patri suo in h®reditatem; sed nullum habuit 
h®redem de se genitum; et Willielmum leprosum, secundum 
filium. Et Galfridum episcopum sancti Ander® in Scotia, 
tertium filium. Et Amiciam primogenitam filiam, et Marga- 
retam juniorem. 

Illo quoque Roberto as Blanche meyns in redeundo de 
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Terra Sancta defuncto,et apud Duraz in partibus transmarinis 
sepulto, successit ei pradictus Robertus filius suus et hoeres, 
vocatus filius Petronillae, in haereditatem. Ipso quoque sine 
haerede defuncto, divisa est haereditas inter praedictas sorores, 
Amiciam et Margaretam, eo quod dicti duo fratres sui fue- 
rant jam defuncti ; et Amicia desponsatafuit domino Symoni 
de Monteforti, patri illius Symonis, qui moriebatur apud 
Evesham. Et Margareta desponsata fuit Sayero de Quincy ; 
et facti sunt duo comitatus, scilicet de Leicester et Wyncester, 
de comitatu Leycestriae prids integre existente. 

NUM. XVII. 

Adhuc de Fundatione ejusdem, et Progenie Fundatoris. 

[Ex Chron. MS. Hen. Knyghton, in bibl. Cotton, lib. 2. cap. 2.] 

Robertus comes Mellenti venit cum Willielmo (con- 
questore) in Angliam ; cui Roberto datus est comitatus Lei- 
cestrensis. Iste Robertus remdificavit ecclesiam S. Marias 
de castro Leycestrensi, et posuit in eadem canonicos secu- 
lares, et restituit eis terras, possessiones, et ecclesias. 

Robertus Bossu, filius ejusdem Roberti de Mellent, de 
concensu Alexandri episcopi Lincolniensis, anno gratiae 
Mcxliii. fundavit monasterium beatse Mariae de Pratis Ley- 
cestrise, inhonorem Assumptionis ejusdem gloriosae Virginis ; 
et de ecclesiis, terris, et possessionibus antedictorum cano- 
nicorum secularium, cum multis aliis supererogatis, tam ec¬ 
clesiis, aliisque possessionibus et redditibus luculenter dota- 
vit, et eas in usum canonicorum regularium transformavit; 
qui etiam in eodem monasterio, de consensu Amiciae uxoris 
suae, canonicus regularis factus est, et annis xv. in habitu 
regulari ibidem Christo militans, canonicus vitam finiens, ob- 
dormivit in pace, in latere ibidem chori dextro sepultus, sci¬ 

licet anno gratiae MCLXvii. 

Iste Robertus fundavit abbathiam de Gerondona, mo- 
nachorum; et monasterium sanctimonialium de Etona, in 
quo Amicia uxor ejusdem Roberti, ex mutuo assensu viri 
sui, facta est sanctimonialis, de residuo vitae suae Deo ser- 
viens ; unde ipse factus est canonicus regularis, et ilia sanc¬ 

timonialis. 

NUM. XVIII. 

De Fundatione et Dotatione ejusdem. 

[Cart. Antiq. CC. n. 23.1107. Vide etiam Cart. Antiq. CC. n. 21.] 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Notum sit 
omnibus sanctae Dei ecclesiae filiis, prasentibus et futuris, 
quatinus ab incarnatione Domini, anno M.c.vii. regnante Hen¬ 
rico rege Anglorum, Robertus comes Mellenti consulatum 
Leicestriae adeptus, ibi in honore sanctae Dei genitricis Mariae, 
et omnium sanctorum veneratione pro anima Willielmi regis 
Angliae, expugnatoris Anglorum, ejusque uxoris Matildis 
regTnae, et eorum filii Willielmi secundi regis; atque in iu- 
tura memoria animae H. regis et ejus uxoris reginae Matildis 
secundae, et pro eorum liberis ; et pro anima Rogeri de Bel- 
lomonte, et ejus uxoris Adelinae, et pro seipso et sua uxore 
Elizabetha, et eorum filiis; et pro anima fratris sui Henrici 
comitis ; et pro anima Albredae sororis suae, abbatissae; et 
pro animabus omnium, Henrici regis, et aliorum pradeces- 
sorum, et fidelium defunctorum, ecclesiam reaedificavit, in 
qua canonicos, et decanum, et eorum capitulum, concessu 
regis H. et Roberti episcopi Lincolniensis ecclesiae canonice 
disposuit: ad quorum victum statuit omnia, quae eadem ec- 
clesia antiquitus habuerat, in terris, et decimis, et omnibus 
suis consuetudinibus, re-confirmatis eisdem in dedicatione 
ipsius ecclesiae per Robertum episcopum Lincolniensem. 
Prater haec donavit eidem ecclesiae ad pontem de North 
quinque carucatas terra, et octo mansiones hominum; et in 
alia parte civitatis tres virgatas terra, et tres bovatas terra : 
Et idem de suo proprio redditu civitatis Legrecestriae sex 
libratas per annum, et extra civitatem Legecestriae ecclesiam 
Omnium Sanctorum, et ecclesiam bead Petri; et ecclesiam 
sancti Martini, quae Radulfus Pincerna dedit pradictae ec¬ 
clesiae in augmentum prabendae ; et ecclesiam de Lileburna, 
cum terris, et decimis omnibus eidem ecclesiae pertinentibus, 
et sexaginta solidos per annum de redditibus Lilleburnae. et 
Radulfus Pincerna dedit pradictae ecclesiae S. Mariae tri- 
ginta solidos per annum in Blingesset, et in lonnodestuna. 
Robertus comes Mellenti donavit sanctae Mariae tres caru¬ 
catas terra, et unam virgatam terra, et molendinum. de 
ponte North, ad vestitum infirmorum in custodia canonico¬ 
rum commendavit, et in Burtona, Isabella, comitissa. 

(Ab hinc recordum laceratur.) 

NUM. XIX. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et bonjirmans. 

[Cart. lOEdw. III. m. 2. n. 1. per Inspex. Vide etiam Cart. 11 
Edw. II. n. 10.] 

H. rex Angliae dux Norm, et Aquit. et comes Andeg. 
archiepiscopis, 8tc. salutem. Sciatis me concessisse et in per- 
petuam elemosinam confirmasse Deo et ecclesiae S. Mariae 
de Prato Leircestriae, et canonicis regularibus ibidem Deo 
servientibus, quicquid Robertus comes Leircestriae eis dedit 
vel daturus est in terris et ecclesiis, et decimis, et omnibus 
aliis rebus ; et quicquid alii eis rationabiliter dederunt vel 
daturi sunt. Ex dono videlicet praedicti comitis Roberti 
Leirc. ipsum locum in quo abbatia fundata est, et ecclesiam 
S. Mariae de castello Leirc. cum omnibus prabendis et pos¬ 
sessionibus ejusdem ecclesiae; et cum omnibus pertinentiis 
suis, sicut Robertus comes Mellend pradictae ecclesiae olim 
concesserat; et caeteras omnes ecclesias Leircestriae et eccle¬ 
siam de Cossebi, quae pertinet ad ecclesiam S. Augustini de 
Leircester, cum omnibus rebus pradictae ecclesiae perti¬ 
nentibus : et extra portam de Nort de Leircestre, sex caru¬ 
catas terra et dimidiam, cum ilia quae olim jacebat ad cu- 
neos monetae, et octo mansiones: extra portam de West 
septem virgatas terra et unam bovatam. De redditibus 
Leircestriae sex libras per annum, et omnes domos quas 
Gubertus decanus tenebat ad portam de Suth. Et decimam 
pullorum de equaria comitis, et totum molendinum juxta 
abbaciam, cum soca et prato adjacente; et ecclesiam de 
Lilleburna et quadraginta solidos de redditibus ejusdem 
villae ; et ecclesiam de Sepenheva; et omnes ecclesias de 
eadem soca; et decimam denariorum de redditibus; et de¬ 
cimam de pasnagio in eadem soca ; et ecclesiam de Brackele, 
cum capellis de Alson et de Sigresham, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, et cum decimis denariorum de redditibus de 
Brackele, et desoca de Alson ; et ecclesiam de Farningehou, 
cum pertinentiis suis; et in Turmodestone tres carucatas 

terra et tres virgatas terra. 
In Burtone unam virgatam terra, et totum manerium 

de Aisfordeby, cum ecclesia et cum molendinis, et cum om¬ 
nibus pertinentiis suis. In Sedgrave sex carucatas et tres 
bovatas terra, et ecclesias de Knapetoft, et Erdesby, et de 
Turneby, et de Taingwrth, et de Stantona, et de Ilmesdon, 
et de Hildeslai in Berkesira, cum omnibus pertinentiis suis; 
et locum de Stokkiford, cum nemore et terra adjacente, sicut 
comes Leyrc. earn escambiavit Willielmo de Novomercato 
pro Witewich. Et de Ricardo Mallori et de haeredibus suis 
quadraginta solidos pro terra de Weltone, et de Trop, etqua- 
tuor solidos in Leircestria de domibus Godwini Bena ; et sex 
exsarta de dono Jocelini Marscaldi. Ex dono Willielmi de 
Auneia unam carucatam terra, quae vocatur Anestanesleya. 
Ex dono Gaufridi de Turvilla terram quae vocatur Netle- 
bed. Ex dono Avicise comitissae, quatuor libratas terra in 
Everlays; scilicet nonam |partem ejusdem villae, cum perti¬ 
nentiis suis. Ex dono Ernaldi de Bosco ecclesiam de Clif- 
tona, cum capellis de Rokeby et de Wavere; et ecclesiam de 
Torp, cum capella de Brantingby, et ecclesias de Evintona, 
et de Humberstan. Ex dono Willielmi de Novomercato et 
Rogeri de Bordeni ecclesiam de ILangeton, cum capellis de 
Torp de Turlintone. Ex dono Ranulfi comitis Cestrise ec¬ 
clesiam de Barwa, cum capella de Querendone, cum terris, 
decimis, et omnibus pertinentiis suis, et cum ilia carucata 
terra, quam idem comes de suo dominio in Barewa, et in 
Querendona accrevit eidem ecclesias. 

Ex dono Rogeri comitis de Warewich ecclesiam de 
Norburch, cum capella de Hounecote, et cum omnibus per¬ 
tinentiis suis. Ex dono Gaufridi de Dalby, unum pratum 
in Segeswold. Ex dono Rogeri de Watervilla ecclesiam de 
Bulkyntone, cum capellis et omnibus pertinentiis suis; et 
sex virgatas terra in Brancota. Et ex dono Roberti fratris 
ejusdem Rogeri, molendinum ejusdem villae, cum terra et 
prato adjacente. Ex dono Willielmi Avenel villam Cau- 
kersberiam totam, cum molendinis ; et clivam ex altera parte 
aquae, et viginti acras terra in campo de Haddona, et eccle¬ 
siam de Adestoke, cum una carucuta terra in eadem villa. 
Ex dono Henrici Tuschet unam virgatam terra inAssevella. 
Ex dono Hugonis de Diva et Helewisiae uxoris ejus, duas 
partes decimae garbarum de dominio de Gaham. Item ex 
dono Roberti comitis Leyrc. molendinum de Belegrava, et 
villam de Stoktona totam, prater terram Radulphi Fridai. 

3 0 2 
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Ex dono Roberti de Syfrewast medietatem ecclesias de Ces- 
tresham. Ex dono Willielmi Triket ecclesiam de Sharne- 
brok. Ex dono Ricardi filii Walonis ecclesiam de Eindona. 
Ex dono Will. Barre eccl. de Billinges. Ex dono Wil¬ 
lielmi de Sifrewast ecclesiam de Billesdone, cum capellis de 
Rovelstone, et de Gouteby; et omnibus aliis pertinentiis 
suis. Ex dono Thomse Sorell ecclesias de Thorentona, et 
de Sigresham. Ex dono Roberti comitis Leirc. ecclesiam 
de Aldeby cum capella de Whetstan, et omnibus aliis perti¬ 

nentiis suis. 
Ex dono Willielmi de Lodbrok, ecclesiam de Blaby, 

cum capella de Torp, et omnibus aliis pertinentiis suis. 
Ex dono Roberti Rabbaz ecclesiam de Kivelingworthe. 
Ex dono Roberti de Bareswrth et Rogeri Cute filii ejus 
ecclesiam de Baresworth, cum pertinentiis suis, et unam 
carucatam terras in eadem villa. Ex dono Rogeri Sampson 
unam virgatam terrse in Baresworthe. Ex dono Reginaldi 
de Muslei duas virgatas terras in Muslei. Ex dono Radulfi 
de Martivall, filii Ricardi de Martivall, unam virgatam 
terras in Humberstan. Ex dono Roberti de Burtona unam 
virgatam terras in Nortona. Ex dono Walteri le Poher 
ecclesias de Barkeby, de Hungertona, cum capellis et om¬ 
nibus aliis pertinentiis suis. Ex dono Willielmi de Ever- 
mou ecclesiam de Eitona. Ex dono Roberti Arabi ecclesiam 
de Estwella. Ex dono Rob. filii Rad. eccl. de Harestan, et 
de Kniptona. Ex dono Rob. filii Rob. filii Col, ecclesiam 
de Jolgrave, cum capellis, terris, decimis, et omnibus aliis 
pertinentiis suis. Item ex dono ipsius Roberti ecclesiam de 
Bitmeswella. Ex dono Hugonis de Hardena ecclesiam de 
Croddeworth, et ermitagium et nemus de Berewode, cum 
molendinis et omnibus aliis pertinentiis suis. Ex dono 
Gaufridi de Creft unam carucatam terrae in Sutton. Ex 
dono Roberti de Creft unam carucatam terrae in Stoke. 
Ex dono Radulphi de Turvilla ecclesiam de Creft. Ex 
dono Osberti de Lementona unam bovatam terrae in Sug- 
keberga. 

Ex dono Ricardi l’Abbe ecclesiam de Anlep et sex 
virgatas terrae in eadem villa. Item ex dono ejusdem 
Ricardi, et Ricardi filii Philippi unam carucatam terrae in 
Empyngham. Ex dono Roberti comitis locum de Pine- 
slade. Ex dono Willielmi de Kileby tres virgatas terrae in 
Kileby. Ex dono Godefridi Patroc quinque virgatas terrae 
in Bitmeswella. Ex dono Willielmi de Kereby unam caru¬ 
catam terrse in Theingworth. Ex dono Radulfi Pincernae 
ecclesiam de Theingworth, cum pertinentiis suis. Ex dono 
Willielmi de Lencastre totum manerium de Cokerham, cum 
ecclesia ejusdem villae cum capella de Elhale, et cum om¬ 
nibus aliis pertinentiis et libertatibus suis, sicut cartae prae- 
dicti Willielmi testantur. Ex dono Radulfi de Quene- 
burch ecclesiam ejusdem villae, cum terris, decimis, et om¬ 
nibus aliis pertinentiis suis. Ex dono Ricardi l’Abbe unam 
virgatam terrae in Lilleburna. Ex dono Galfridi de Dalby 
tres virgatas terrse in eadem villa. Ex dono Roberti de 
Cotis unam virgatam terrae in Foxtona. Quare volumus, 
&c. Hiis testibus, Rogero archiep. Ebor. Roberto Lincoln, 
episc. Nigello Heliensi episc. Thoma cancellario, Roberto 
comite Leircestriae; Regin. comite Cornubiae; Ricardo de 
Humez constab. Henrico de Essex constab. Ricardo de Lucy, 
Warino filio Geroldi, apud Doveram. 

cote, cum omnibus pertinentiis suis, quas Robertus comes 
avus ejusdem comitis dederat ecclesiae Line, in escambium 
pro praedicto manerio de Cnihtintone et suburbio Leirc. 
cum pertinentiis suis: Quas etiam terras praefatus comes 
filius Petronillae assensu praedicti episcopi et capituli Line, 
dedit praedictae ecclesiae et canonicis Leirc. pro terris suis de 
Esfordeby et de Segrave cum pertinentiis suis, quas assensu 
eorundem canonicorum dedit ecclesia Line, pro pace refor- 
manda inter ipsum et ecclesiam Line, super praedicto ma¬ 
nerio de Cnihtinton et suburbio Leirc. cum pertinentiis suis. 
In quo manerio et suburbio concessit praedictae ecclesiae et 
canonicis Leirc. quicquid in eis habent. Praeterea concessi¬ 
ons et confirmavimus eisdem canonicis Leirc. in liberam, 
quietam, et perpetuam elemosinam, ex dono praedicti comitis 
filii Petronillae cum corpore suo xxiiii. virgatas terrae in 
Anesty cum hominibus et aliis pertinentiis suis, et quatuor 
cottarios cum toftis suis in eadem villa, et pasturam inter 
duas vias in Defenso Leirc.; scilicet inter viam de Groby, et 
viam de Anesty ad averia sua pascenda et i. carectatam ligni 
cotidie in foresta Leirc. in perpetuum ad focum domus infir- 
mariae canonicorum Leirc. cum aliis tribus carectatis suis, 
quas ex donatione avi sui prius habuit, sicut cartae praedic- 
torum donatorum, quas inde habent, rationabiliter testantur. 
Quare volumus, &c. Dat. per manum J. de Well, apud 
Wigorn. xxiiii. die Marcii anno, &c. Vi. 

NUM. XXL 

Carta Roberti Jilii Radulphi, de Ecclesiis de Cnipeton et 
Arestone. 

[Ex autographo in Officio Armorum.] 

Universis sancti Dei ecclesiae fidelibus, Robertus fi¬ 

lius Radulfi, salutem. Notum sit universitati vestrae, quod 
ego Robertus, pro anima patris mei et matris meae, et pro 
anima Avelinae conjugis meae, et Willielmi fratris mei, et 
pro animabus parentum et amicorum meorum in perpetuum, 
concessi, et dedi ecclesiae sanctae Mariae de Legrecestria, et 
canonicis regulariter ibidem Deo servientibus, ecclesiam de 
Cnipeton, et ecclesiam de Arestona, cum terris et decimis, 
et mansuris, et omnibus pertinentiis, et hoc concessu Wil¬ 
lielmi filii et hasredis mei, et Roberti filii mei, et Gervasii 
filii mei; ita tamen quod idem Gervasius teneat de praedicta 
ecclesia sanctae Mariae de Legrecestria praenominatas eccle¬ 
sias libere et quiet& quamdiu vixerit. Volo autem et fir- 
miter constituo, ut praedicta ecclesia S. Mariae et canonici 
has praenominatas ecclesias bene et in pace, libere et quiets 
et honorifice teneant, cum omnibus libertatibus, et liberis 
consuetudinibus, quae ad easdem ecclesias pertinent, et cum 
omni libertate et communitate pasturae utriusque villae. 
Hiis testibus, Roberto Lincolniae episcopo, Roberto comite 
Legrecestriae, Roberto de Crest, Ivone de Harcurt, Wil- 
lielmo Besset; magistro Edmundo, magistro Bernardo, 
Willielmo capellano, Hugone de Blabi; Gumfredo pres- 
bitero, Gervasio filio Turgis, Roberto filio Suani, Walcelino, 
Johanne, et Willielmo scriptoribus, Hugone de Bedeford, 
Abei filio ejus, Willielmo dispensatore, Rogero, Johanne, 
Petro famulis abbatis. 

NUM. XXII. 

NUM. XX. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones recilans et 
confirmans. 

[Cart. 6 Joh. n. 44.] 

J. Dei gratia, &c. Sciatis nos concessisse et praesenti 
carta nostra confirmasse, in liberam, quietam, et perpetuam 
elemosinam Deo et ecclesiae S. Marias de Prato Leirc. et ca¬ 
nonicis regulariter ibidem Deo servientibus; ex dono Ro¬ 
berti comitis Leirc. fundatoris ejusdem ecclesiae, totum ma¬ 
nerium de Cnihtintone, quod eis dedit cum molendino et 
aliis pertinentiis et omnibus libertatibus suis, exceptis bur- 
gensibus infra muros Leirc. et citra ad idem feodum perti- 
nentibus; et exceptis terris servientum suorum; scilicet 
Roberti Bacheler, et Willielmi Oggeri, et Willielmi filii 
Godefridi, in perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab 
Omni exactione et servitio seculari; ita quod haeredes sui 
acquietabunt banc elemosinam erga dominum episcopum 
Line, de servitio unius militis, quod ei debent pro x. libratis 
terrae, quas tenuerunt in praedicto manerio; scilicet West-